
~,S%,{o 

l~.:e.$ 
~~, ~ ffr.o
irA ~ 

·~E..')lsst# 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE
 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe l Fascicolo 

n.~ ~4)3 del 2S: fI. Zo13 Decreto n. 5B4 D 

DOR 
SET27 

cc RPA 
FALLICA 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2108 del 09.07.2013 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per 
l'attribuzione dell'incentivo una tantum ai professori e ai ricercatori dell'Università degli 
Studi di Palermo di cui all'art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010; 

VISTO il D.R. n. 3259 del 21.10.2013 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
relativa alla procedura sopra citata; 

VISTA la nota del 23.10.2013 con la quale la Prof.ssa Grazia TAGLIAVIA, nominata 
componente della commissione giudicatrice, chiede di poter essere sollevata dall'incarico 
per gravi motivi familiari; 

RITENUTI validi e giustificati i motivi della suddetta richiesta; 

DECRETA 

La Prof.ssa Elvira LIMA, P.A. in quiescenza (Facoltà di Lettere e Filosofia), è nominata 
Componente della commissione giudicatrice relativa alla procedura di selezione per l'attribuzione 
dell'incentivo una tantum ai professori e ai ricercatori dell'Università degli Studi di Palermo di cui 
all'art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010, in sostituzione della Prof.ssa Grazia TAGLIAVIA. 

Il presente Decreto sarà pubblicato alI'Albo Ufficiale dell'Ateneo. 

RE 
Lagalla) 

ALBO N. 1396 DEL 25.11.2013 
DAL 25.11.2013 AL 25.12.2013




